
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
łel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXV.462.2024 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. i Uchwały 
Nr LXXXV.463.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2024 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 stycznia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 354,00 1 005 600,45 1 095 954,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 005 600,45 1 005 600,45

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 005 600,45 1 005 600,45

Własne 0,00 1 005 600,45 1 005 600,45

Razem: 39 651 563,29 1 005 600,45 40 657 163,74

mgr Łnż. EĄji rŁrov3ka
Sekretarz Gminy

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 620 394,60 -97 374,01 12 523 020,59
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 833 475,35 -97 374,01 736 101,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 475,35 -97 374,01 736 101,34
Własne 833 475,35 -97 374,01 736 101,34

750 Administracja publiczna 6 618 983,19 15 000,00 6 633 983,19
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 118 847,19 15 000,00 6 133 847,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 935,00 15 000,00 367 935,00
Własne 352 935,00 15 000,00 367 935,00

758 Różne rozliczenia 86 760,00 3 000,00 89 760,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 760,00 3 000,00 89 760,00

4810 Rezerwy 86 760,00 3 000,00 89 760,00
Własne 86 760,00 3 000,00 89 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 753 109,41 58 851,55 1 811 960,96
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 188 701,37 61 851,55 1 250 552,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 140 655,04 61 851,55 1 202 506,59
Własne 1 140 655,04 61 851,55 1 202 506,59

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 358,04 -3 000,00 412 358,04

4260 Zakup energii 170 000,00 -3 000,00 167 000,00
Własne 170 000,00 -3 000,00 167 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 118 478,59 1 026122,91 2144 601,50
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 026 122,91 1 026 122,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 1 026 122,91 1 026 122,91

Własne 0,00 1 026 122,91 1 026 122,91

Razem: 36 543 064,24 1 005 600,45 37 548 664,69

BeSTia

mgrinlE
SeŁ ■г Gmin*?

Strona 1 z 1


